
Mata Kuliah MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA I
Periode 2020/2021 Genap
Beban SKS 3 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 06 Reguler
Jenis Kuliah Blended
Dosen Pengampu MEITA PRAGIWANI
Jumlah Peserta 40
Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 18-02-2021 s/d 24-02-2021
Judul Pengantar Msdm
Deskripsi Pengertian msdm
Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Pengantar Msdm EBOOK

2 RPS SDM1 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Pengenalan dan Informasi 40

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 25-02-2021 s/d 03-03-2021
Judul Analisis Pekerjaan&Manajemen Bakat

Deskripsi

1.analisis pekerjaandan 
metodenya 2.deskripsi dan 
spesifikasi pekerjaan 3.analisi 
pekerjaan berbasis kompetensi 
4.manajemen bakat

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Analisis Pekerjaan&Manajemen BakatEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Analisis Pekerjaan&Manajemen 
Bakat

40

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 04-03-2021 s/d 10-03-2021
Judul Analisis Pekerjaan
Deskripsi metode2 analisis pekerjaan
Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Analisis Pekerjaan,Kinerja dan KompetensiEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 kompetensi 40

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 12-03-2021 s/d 17-03-2021



Judul Perencanaan dan Prekrutan Personel

Deskripsi
Tehnik perencanaan dan 
perekrutan personel yg efektif

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Perencanaan dan Prekrutan PersonelEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Perencanaan dan Prekrutan 
Personel

38

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 18-03-2021 s/d 24-03-2021
Judul Tes dan Seleksi Karyawan

Deskripsi
pentingnya dan proses tes dan 
seleksi karyawan di perusahaan

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Tes dan Seleksi Karyawan EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Tes dan Seleksi Karyawan 37

Tugas
No. Judul Deskripsi



1 test dan seleksi karyawan

berikan satu contoh 
study kasus 
perusahaan dalam 
melakukan test dan 
seleksi 
karywanannya

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 25-03-2021 s/d 31-03-2021
Judul wawancara
Deskripsi jenis dan tehnik wawancara
Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 wawancara EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 wawancara 37

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 01-04-2021 s/d 07-04-2021
Judul Pelatihan & Pengembangan

Deskripsi
kebutuhan,jenis,metode dan 
evaluasi pelatihan

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Pelatihan & Pengembangan EBOOK



Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Pelatihan & Pengembangan 37

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Pelatihan dan Pengembangan

         buatlah 
analisis dari satu 
perusahaan dalam 
melaksanakan 

  pelaƟhan/training
      

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 08-04-2021 s/d 08-04-2021
Judul UTS
Deskripsi mengerjakan soal2
Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 Ujian Tengah Semester UTS

Pertemuan 9

Waktu 15-04-2021 s/d 21-04-2021
Judul Manajemen dan Penilaian Kinerja

Deskripsi
Dasar2,Proses,Perbedaan 
Manajemen dan Penilaian Kinerja

Kehadiran Mahasiswa 77.50 %



Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Manajemen dan Penilaian Kinerja EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Manajemen dan Penilaian Kinerja 38

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 22-04-2021 s/d 28-04-2021
Judul Manajemen dan Penilaian Kinerja
Deskripsi Penilaian dan Evaluasi
Kehadiran Mahasiswa 75.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Manajemen dan Penilaian Kinerja EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Manajemen dan Penilaian Kinerja 38

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 29-04-2021 s/d 05-05-2021
Judul Mengelola Retensi,Keterlibatan,dan Karier Karyawan



Deskripsi

Pendekatan untuk 
mempertahankan 
karyawan,keterlibatan dan karier 
karyawan

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Mengelola Retensi,Keterlibatan,dan Karier KaryawanEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Mengelola 
Retensi,Keterlibatan,dan Karier 
Karyawan

37

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
mengelola retensi,keterlibatan dan 
karier karyawan

berikan contoh 
study kasus satu 
perusahaan utk 
topik diatas

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 06-05-2021 s/d 12-05-2021
Judul Mengelola Retensi,Keterlibatan,dan Karier Karyawan

Deskripsi

Peran perusahaan dan manajer jg 
mentor dlm mempertahankan 
karyawan

Kehadiran Mahasiswa 77.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Mengelola Retensi,Keterlibatan,dan Karier KaryawanEBOOK

Forum



No. Judul Peserta Aktif

1
Mengelola 
Retensi,Keterlibatan,dan Karier 
Karyawan

35

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 27-05-2021 s/d 02-06-2021
Judul Menyusun Rencana Bayaran Strategis

Deskripsi
pengertian dan penetapan 
rencana bayaran strategis

Kehadiran Mahasiswa 85.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Menyusun Rencana Bayaran StrategisEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Menyusun Rencana Bayaran 
Strategis

39

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 03-06-2021 s/d 10-06-2021
Judul Bayaran bdasarkan kinerja &Insentif Finansial

Deskripsi
kinerja& insentif utama ddlm 
perusahaan dan bayaran

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi

1 Bayaran bdasarkan kinerja &Insentif FinansialEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Bayaran bdasarkan kinerja 
&Insentif Finansial

37

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
bayaran berdasarkan 
kinerja&insentif finansial

         berikanla
h satu contoh study 
kasus utk materi 

        diatas

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 10-06-2021 s/d 16-06-2021
Judul Tunjangan dan Layanan

Deskripsi
Pengertian dan program jenis 
tunjangan dan layanan

Kehadiran Mahasiswa 75.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Tunjangan dan Layanan EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Kartu uas
Mengupload kartu 
uas

Ujian
No. Judul Jenis



Pertemuan 16

Waktu 17-06-2021 s/d 19-06-2021
Judul UAS
Deskripsi Menjawab setiap pertanyaan
Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 UAS UAS



Deskripsi Jenis File
Pengertian msdm EBOOK
Topik2 yang dibahas tiap 
pertemuan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
1.analisis pekerjaandan 
metodenya 2.deskripsi dan 
spesifikasi pekerjaan 
3.analisi pekerjaan berbasis 
kompetensi 4.manajemen 
bakat

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

metode2 analisis pekerjaan EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
tehnik perencanaan dan 
perekrutan personel yang 
efektif

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
pentingnya tes dan seleksi 
karyawan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



47 63.82978723

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

jenis dan tehnik wawancara EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
kebutuhan,jenis,metode dan 
evaluasi pelatihan

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

38 71.15789474

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
180 menit 71.5



Deskripsi Jenis File
Dasar2,Proses,Perbedaan 
Manajemen dan Penilaian 
Kinerja

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
penilaian dan evaluasi EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
Pendekata untuk 
mempertahankan 
karyawan,keterlibatan dan 
karier karyawan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

40 73.125

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Peran perusahaan dan 
manajer jg mentor dlm 
mempertahankan karyawan

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

pengertian dan penetapan 
rencana bayaran strategis

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

kinerja& insentif utama ddlm 
perusahaan dan bayaran

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

37 75

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Pengertian dan program 
layanan dan tunjangan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

37 104.7837838

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
0 menit 73.72



8/23/2021 Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2021&semester=2&idkampus=01&idmak… 1/2

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2020/2021 Genap

Kode MJN240/6

Mata Kuliah MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA I

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumla
Abse

18-
02-

2021
Sesi

4

25-
02-

2021
Sesi

4

04-
03-

2021
Sesi

4

12-
03-

2021
Sesi

4

18-
03-

2021
Sesi

4

25-
03-

2021
Sesi

4

01-
04-

2021
Sesi

4

08-
04-

2021
Sesi

4

15-
04-

2021
Sesi

4

22-
04-

2021
Sesi

4

29-
04-

2021
Sesi

4

06-
05-

2021
Sesi

4

27-
05-

2021
Sesi

4

03-
06-

2021
Sesi

4

10-
06-

2021
Sesi

4

17-
06-

2021
Sesi

4

1 21190600429 HALIM WIRATAMA 1

2 21200000003 VICTOR HASOLOAN

3 21200000007 SARI MUTIARA RUFUS NABABAN

4 21200000060 AGUNG AKBARULLAH

5 21200000079 JONATAN OKTOPIAN 4

6 21200000081 INDAH SUCI PUSPITA SARI

7 21200000082 MUHAMMAD RIZKI GILANG RAMADHAN

8 21200000083 GRIFFIN ARYA PRAYOGA

9 21200000084 ABEL DELAROSA PRASETYA

10 21200000086 SEPTIA AUDINA

11 21200000087 NABILA SABNA

12 21200000088 LULU ANISA EFFENDI

13 21200000089 FADLY DWI NUGROHO

14 21200000090 SEPTI MAHARANI

15 21200000092 FADHIEL AHMAD FARABI

16 21200000093 RYAN WIBOWO 1

17 21200000094 IRSYAD DALISATRIO

18 21200000095 NURUL AFIYAH

19 21200000096 MUHAMMAD RAFLI WIDAYANTO

20 21200000097 CHAYYA AMELIA WIDIANTY

21 21200000099 VAHIRA ANGGRAINI

22 21200000100 REZA ALVIAR

23 21200000102 FRISCHA TRISYADI

24 21200000103 DORAN PANJI MUSTIKO JATI

25 21200000104 YULI SATRIANI

26 21200000105 PUSPITA EKA TRI LESTARI

27 21200000106 SISKA YULIA RACHMAWATI

28 21200000107 SITI AISYAH AKASHI

29 21200000108 RAFLY REDIKA ALFI 1

30 21200000110 MALA LUSIAWATI

31 21200000111 EKO HERI SETYAWAN

32 21200000113 ISNADIA FAUZIYAH

33 21200000114 MUHAMMAD AJI NUGROHO

34 21200000115 AL MALIKA BINTI ASRIL EFFENDI

35 21200000116 WAHYU RIZQY AJI PUTRA 1

36 21200000117 ALFIAH FILL KHOLQI YUSUP

37 21200000118 VISKA AMELIA SAFITRI

38 21200000119 ERSA MELINDA
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39 21200000120 ERSI MELIANA

40 21200000204 MUHAMMAD ALDI FIKRI

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 1 0 1 1 0 0 8
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(../landing/index.php)
 

Pencarian Menu..
 (../vn-notification.php)  MEITA PRAGIWANI  

Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?
Pilihan=Ntambah)

Prodi : MANAJEMEN

Kode test : MJN240/6

Mata Kuliah : MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA I

Semester : 2020/2021Genap

Pengajar : MEITA PRAGIWANI 

Status : Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On
Time

:

Cetak

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21190600429 HALIM WIRATAMA 93.75 75 75 75 76.88 3.5 B+

2 21200000003 VICTOR HASOLOAN 100 75 70 70 74.5 3.5 B+

3 21200000007 SARI MUTIARA RUFUS NABABAN 100 75 75 70 76 3.5 B+

4 21200000060 AGUNG AKBARULLAH 100 75 70 65 73 3 B

5 21200000079 JONATAN OKTOPIAN 75 15 70 33 0 E

6 21200000081 INDAH SUCI PUSPITA SARI 100 75 70 70 74.5 3.5 B+

7 21200000082 MUHAMMAD RIZKI GILANG RAMADHAN 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

8 21200000083 GRIFFIN ARYA PRAYOGA 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

9 21200000084 ABEL DELAROSA PRASETYA 100 75 70 70 74.5 3.5 B+

10 21200000086 SEPTIA AUDINA 100 75 75 70 76 3.5 B+

11 21200000087 NABILA SABNA 100 75 70 75 76 3.5 B+

12 21200000088 LULU ANISA EFFENDI 100 75 70 70 74.5 3.5 B+

13 21200000089 FADLY DWI NUGROHO 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

14 21200000090 SEPTI MAHARANI 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

15 21200000092 FADHIEL AHMAD FARABI 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

16 21200000093 RYAN WIBOWO 93.75 75 70 70 73.88 3 B

17 21200000094 IRSYAD DALISATRIO 100 75 70 65 73 3 B

18 21200000095 NURUL AFIYAH 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

19 21200000096 MUHAMMAD RAFLI WIDAYANTO 100 75 75 70 76 3.5 B+

20 21200000097 CHAYYA AMELIA WIDIANTY 100 75 70 75 76 3.5 B+

21 21200000099 VAHIRA ANGGRAINI 100 75 75 70 76 3.5 B+

22 21200000100 REZA ALVIAR 100 75 80 75 79 3.75 A-

23 21200000102 FRISCHA TRISYADI 100 75 75 65 74.5 3.5 B+

24 21200000103 DORAN PANJI MUSTIKO JATI 100 75 70 70 74.5 3.5 B+

25 21200000104 YULI SATRIANI 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

26 21200000105 PUSPITA EKA TRI LESTARI 100 75 80 70 77.5 3.75 A-

27 21200000106 SISKA YULIA RACHMAWATI 100 75 80 75 79 3.75 A-

28 21200000107 SITI AISYAH AKASHI 100 75 75 70 76 3.5 B+

29 21200000108 RAFLY REDIKA ALFI 93.75 75 70 70 73.88 3 B

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika
memang entri nilai belum selesai.

 EDIT DATA NILAI (OTOMATIS)
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30 21200000110 MALA LUSIAWATI 100 75 70 75 76 3.5 B+

31 21200000111 EKO HERI SETYAWAN 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

32 21200000113 ISNADIA FAUZIYAH 100 75 75 70 76 3.5 B+

33 21200000114 MUHAMMAD AJI NUGROHO 100 75 80 75 79 3.75 A-

34 21200000115 AL MALIKA BINTI ASRIL EFFENDI 100 75 70 70 74.5 3.5 B+

35 21200000116 WAHYU RIZQY AJI PUTRA 93.75 75 80 75 78.38 3.75 A-

36 21200000117 ALFIAH FILL KHOLQI YUSUP 100 75 70 70 74.5 3.5 B+

37 21200000118 VISKA AMELIA SAFITRI 100 75 75 70 76 3.5 B+

38 21200000119 ERSA MELINDA 100 75 70 65 73 3 B

39 21200000120 ERSI MELIANA 100 75 75 65 74.5 3.5 B+

40 21200000204 MUHAMMAD ALDI FIKRI 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

Total 3950 2940 2875 2860 2997.50 0

Rata-rata 98.75 73.50 71.88 71.50 74.94 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021


